
 

Třešťská diabolka

26.ročník

Pořadatel: Sportovně střelecký klub Třešť
Místo konání: Sál SOU a SOŠ Třešť
Datum konání: 19. 1. 2013
Druh soutěže: Jednotlivců zařazená v kalendáři akcí ČSS do II. kategorie
Organizační výbor:
Hlavní rozhodčí: Kadlec František A 0049
Předseda hodnotící komise: Šenkapoul Vladimír C 0817
Rozhodčí u počítače: Tůma Martin B 1438
Rozhodčí na čáře: Němec Kamil B 0392
Disciplíny:
VzPu 60 - muži, junioři, VzPi 60 - muži, junioři
VzPu 40 - ženy, juniorky, dorost
VzPi 40 - ženy, juniorky, dorost
VzPu 30 vleže - mládež do 12ti let
VzPu 30 vleže - mládež do 14ti let

Startovné:
VzPu 60, VzPi 60, VzPu 40 a VzPi 40 - 80 Kč
VzPu 30 vleže - 50 Kč
Hradí si každý sám, nebo vysílající organizace

Podmínky účasti a pravidla:
Účastnit se mohou všichni střelci s platným průkazem ČSS nebo AVZO.
Střílí se dle platných pravidel sportovní střelby

Časový program soutěže:
Prezentace 7.30 - 9.30 hod.
Příprava 1. směny 8.20 - 8.30 hod.
Zahájení závodu 8.30 hod.
Ukončení půl hodiny po poslední směně

Ceny:
Věcné ceny budou rozděleny podle počtu střelců v jednotlivých kategoriích.



Protesty:
Do 30 minut po zveřejnění výsledků s vkladem 500 Kč do rukou hlavního rozhodčího

Technické zabezpečení:
Střelnice má 20 stavů pro VzPu a VzPi 60 a 40, 8 stavů pro VzPu 30 vleže.

Poznámka:
Závod je zároveň krajským přeborem Kraje Vysočina

Občerstvení:
Občerstvení je zajištěno formou volného nákupu přímo na místě

Všeobecné informace:
Pořadatel je pojištěn v odpovědnosti za škodu pojistkou ČSS u d.p. České Kooperativy. Lékárnička 
na místě a ostatní zdravotní zajištění autem na polikliniku Třešť

Popis cesty:
Při jízdě od Jihlavy pojedeme směrem na Telč a poslední ulicí odbočíme vpravo, po 300 metrech 
přijedeme k SOU. Při jízdě od Telče se dáme první ulicí vlevo a po 300 metrech jsme u SOU.

Kontaktní adresy:
Kadlec František 
Kostelec 101
588 01 Kostelec
mobil : 605 183 164

Tůma Martin
Nerudova 1270
589 01 Třešť
mobil : 776 299 952

Šenkapoul Vladimír
Palackého 672
589 01 Třešť
mobil : 608 423 813

Na shledanou při střelecké soutěži se těší pořadatelé

 


